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Tadqiqotning dolzarbligi. Bugungi kunda jismoniy tarbiya va sport sohasida, ayniqsa, bolalar 

sportini yanada rivojlantirish, har bir shahar va qishloqda zamonaviy talablarga javob beradigan, zarur 

anjomlar bilan jihozlangan sport maydonchalari, inshoot va majmualarni barpo etish boʻyicha amalga 

oshirayotgan ishlarimiz oʻzining ijobiy samarasini bermoqda. Shu ma’noda ilg‘or pedagogik 

texnologiyalarni amalda joriy etish ham muhim ahamiyat kasb etadi. Ta’limga texnologik yondashuv 

pedagogik jarayonga faol ta’sir etuvchi va uning samaradorligini, bir butunligini va muvaffaqiyatini 

belgilab beruvchi omillardan hisoblanadi [1,2]. 

Oʻzbekison ta’lim tizimining insonparvarlashuvi, demokratlashuvi va yangi texnologiyalarning 

kiritilishi pedagogika fani oldiga ta’limning mazmuni, tuzilishi, rivojlanish darajasi, imkoniyatlari va 

texnologiyasini aniqlashdek murakkab vazifalarni qoʻydi. Bu vazifalarni hal qilish bir qancha 

muammolarni keltirib chiqardi. Jismoniy tarbiya darslarida pedagogik texnologiyalarni qoʻllash orqali , 

oʻquvchilar nazariy bilimini oshirish bugungi kunning kechiktirib boʻlmas muammolardan biri boʻlib, 

ushbu mavzuning dolzarb ekanligini koʻrsatib beradi. 

Tadqiqot maqsadi: Jismoniy tarbiya darslarida pedagogik texnologiyalarni qoʻllash orqali  

oʻquvchilar nazariy bilimini oshirishning oʻziga xos xususiyatlarini hisobga olgan holda oʻrganish va 

tahlil qilish. 

Tadqiqotning vazifalari. Tadqiqot oldiga qoʻyilgan maqsaddan kelib quyidagi vazifalarni hal 

etildi; 

- jismoniy tarbiya darslarida pedagogik texnologiyalarni qoʻllashning oʻziga xos xususiyatlari 

boʻyicha ilmiy - uslubiy adabiyotlarni oʻrganish va tahlil qilish; 

- jismoniy tarbiya darslarida pedagogik texnologiyalarni qoʻllashning oʻziga xos xususiyatlarini 

yoritib berish.  

Tadqiqotning uslublari. Tadqiqot jarayonida, pedagogik kuzativ nazariy tahlil va umumlashtirish 

hamda matematik - statistik uslublardan foydalanildi. 

Tadqiqotning muhokamasi. Jismoniy tarbiya darslarida pedagogik texnologiyalarni qoʻllashning 

oʻziga xos xususiyatlari boʻyicha ilmiy - uslubiy adabiyotlarni oʻrganish va tahlil qilish jarayonida 

aniqlandiki, mavjud ma’lumotlar jismoniy tarbiya darslarida pedagogik texnologiyalarni qoʻllash 

boʻyicha еtarli emas. Shuni alohida takidlash lozimki, mamlakatimizda ta’limning barcha sohalaridagi 

kabi jismoniy tarbiya sohasida ham katta islohotlarni talab qiladi. Raqobatbardosh kadolarni tayyorlash 
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jamiyatning muhim ehtiyojini qondirishning eng zarur shartidir. Jamiyatning yuqori malakali 

raqobatbardosh kadrlarga boʻlgan ehtiyojini qondirish uchun boshlang‘ich sinfdan boshlaboq tinimsiz 

izlanish, ta’limning yangi samarali usullarini qidirish va topish hamda amaliyotga joriy etish davr talabi 

hisoblanadi [3,4]. 

Jismoniy tarbiya darslarida pedagogik texnologiyalarni qoʻllashning oʻziga xos xususiyatlari 

quyidagilardan iborat; 

- ta’lim jarayonida pedagogik texnologiyani qoʻllagan holda oʻquvchilarning oʻqish motivini 

oʻstirish va ularning fanni oʻzlashtirishga qiziqish va ehtiyojini tarbiyalashdir.  

-motivning mavjudligi shaxsning oʻquv faoliyatga erkin kirishuvi, oʻqituvchi va oʻquvchi oʻrtasida 

erkin muloqotning shakllanishi va tez til topa bilishini ta’minlash hamda jismoniy tarbiya darslarida 

pedagogik texnologilar joriy etilishi, oʻqish motivlarini har tomonlama rivojlantirilishi, pedagogik 

texnologiyaning mohiyatini anglatishga erishilishi, unga doir bilim, koʻnikma va malakalar chuqur 

egallanilishi va ular ta’lim amaliyotida muvaffaqiyatli qoʻllanilishi jismoniy tarbiya darslari jarayonida 

yuqori samaradorlikka erishishni ta’minlaydi.  

- jismoniy tarbiya tizimini oʻquvchi – oʻqituvchi hamkorligi asosida oʻquvchilarning erkin 

fikrlashiga yoʻl ochib berishga qaravtilmog‘i lozim.  

- jismoniy tarbiya daslari jarayonida modulli oʻqish usulidan foydalanilsa oʻquvchilarning erkin, 

musaqil fikrlashiga keng yoʻl ochiladi. 

- musaqil davlatimizning taraqqiyoti ta’limning barcha sohalaridagi kabi jismoniy tarbiya sohasida 

ham katta islohotlarni talab qiladi. Raqobatbardosh kadolarni tayyorlash jamiyatning muhim ehtiyojini 

qondirishning eng zarur  shartidir. 

- jamiyatning yuqori malakali raqobatbardosh kadrlarga boʻlgan ehtiyojini qondirish uchun 

boshlang‘ich sinfdan boshlaboq tinimsiz izlanish, ta’limning yangi samarali usullarini qidirish va kashf 

qilish zarur. 

- boshlang‘ich ta’lim jarayonida pedagogik texnologiyani qoʻllagan holda oʻquvchilarning oʻqish 

motivini oʻsirish va ularning fanni oʻzlashtirishga qiziqish va ehtiyojini tarbiyalashdir.  

- jismoniy tarbiya darslarida pedagogik texnologiyalar joriy etilishi, oʻqish motivlarini har 

tomonlama rivojlantirilishi, pedagogik texnologiyaning mohiyatini anglatishga erishilishi, unga doir 

bilim, koʻnikma va malakalar chuqur egallanilishi va ular ta’lim amaliyotida muvaffaqiyatli qoʻllanilishi 

jismoniy tarbiya darslari jarayonida yuqori samaradorlikka erishishni ta’minlaydi.  

- jismoniy tarbiya darslari jarayonida oʻqish motivlarini har tomonlama oʻsirishga e’tibor qaratilsa 

oʻquvchilarning bilim oʻzlashtirish jarayonlari samarali boʻladi. 

- jismoniy tarbiya daslari jarayonida modulli oʻqish usulidan foydalanilsa oʻquvchilarning erkin, 

musaqil fikrlashiga keng yoʻl ochiladi. 

- jismoniy tarbiya darslarida pedagogik texnologiyalarni qoʻllanilsa kutilgan samaraga erishish 

mumkin. 

Xulosa. Jismoniy tarbiya darslarida pedagogik texnologiyalarni qoʻllash  koʻp omilli 

xususiyatlarga ega boʻlib, mavjud adabiyotlar ushbu mavzuning mazmun – mohiyatini toʻliq ochib bera 

olmaydi. Umuman olganda ushbu jarayon koʻp omilli xususiyatga ega boʻlib, oʻqituvchi va sohada 

faoliyat yuritayotgan ilmiy hodimlardan esa doimiy ijodiy izlanishlarini taqazo etadi. Natijasida esa, 

jismoniy tarbiya darslarida pedagogik texnologiyalarni qoʻllash orqali oʻquvchilar nazariy bilimini 

oshirish va hayotda kerak boʻladigan asosiy harakat koʻnikma va malakalarining kengayib borishiga 

xizmat qiladi. 
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